
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİGA TİCARET BORSASI 
 

 

B A S I N     B Ü L T E N L E R İ M İ Z 

 

NİSAN – MAYIS – HAZİRAN  
 

2 0 2 1   



 

 

Coğrafi İşaret ve Markalaşma Çalışmaları Hakkında Bilgilendirme 

Ulusal pazarlarda iyi bilinen ancak markalaşmaları henüz tamamlanmamış birçok ürünü içinde 

barındıran Biga ürünlerinin “coğrafi işaret”, “menşe”, “mahreç” ve “geleneksel ürün” 

belgelerinin alınarak markalaşmanın temelini atmak amacıyla Biga Belediyesi, Biga Ticaret ve 

Sanayi Odası, Biga Ticaret Borsası ve Biga Ziraat Odası olarak çalışmalarımızı yürütmeye 

devam etmekteyiz. (2 Nisan 2021) 

 

Demokrasimizin Vazgeçilmez Unsuru “Milli İradeye” Saygıdır 

Saygıdeğer basın mensupları, hepinizi Biga sivil toplum ve meslek kuruluşları adına saygı ile 

selamlıyorum. Hepimizin çok iyi bildiği gibi; Demokrasimizin vazgeçilmez unsuru “milli 

iradeye” saygıdır. Milli iradeyi hedef alan her türlü olumsuz çabanın karşısındayız. Biga sivil 

toplum kuruluşları olarak hukukun üstünlüğü ilkesine bağlılık ve milli iradeye saygı 

çerçevesinde; demokrasimizi savunmak asli görevimizdir. Demokrasilerde esas olan milli 

iradenin üstünlüğüne saygı ve hukuka bağlılıktır. Milletimizin iradesini yok sayan anti 

demokratik, çağ dışı beyanları kınıyor ve reddediyoruz. Biga iş dünyası olarak her zaman 

millet iradesinin korunmasından yanayız. Milli iradeyi her gücün üstünde görmeye devam 

edeceğiz. (5 Nisan 2021) 

 

 

 



 

 

2021 yılında da Ramazan Ayında İhtiyaç Sahiplerine Erzak Yardımı Yaptık 

Rahmet ve bereket ayı olan Ramazan Ayında Biga ve köy kooperatifleri aracılığıyla erzak 

yardımlarımıza devam ettik. Erzak dağıtmak yerine 100 ₺ tutarında fiş dağıttık ve alış veriş 

yapılabilecek marketleri belirledik. Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, ihtiyaç sahibi 

ailelerin tespit edilmesinde ve yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması noktasında 

köylerimizdeki tarımsal kalkınma kooperatifi yetkililerinin desteğini istedi. Bu yıl 800 ailenin 

ihtiyaçlarına destek olunduğunu belirten başkanımız Mesut Okyay, Ramazan ayının hepimize 

hayırlar getirmesini temenni etti. (12 Nisan 2021) 

 

 

 

Çalışma Saatlerimiz Değişti 

Korona virüs (Covid-19) salgınından korunmak ve yaygınlaşmasını önlemek amacıyla alınan 

kurumsal tedbirler kapsamında, Biga Ticaret Borsası olarak çalışma saatlerimizde yapılan 

düzenleme çerçevesinde; 

Tescil servisimiz 10:00 – 16:00, 

Kantar servisimiz 08:00 – 19:00, 

Hayvan pazarımız ise Ramazan ayı boyunca 05:00 de açık olacaktır. (15 Nisan 2021) 

 



 

 

1915 Olaylarını "Soykırım" Olarak Nitelemesine Ortak Tepki 

Türkiye-Avrupa Birliği (AB) Karma İstişare Kurulu (KİK) Türkiye kanadını oluşturan; HAK-İŞ, 

MEMUR-SEN, TESK, TÜRK-İŞ, TİSK, Türkiye KAMU-SEN, TOBB ve TZOB’dan ABD Başkanı Joe 

Biden'ın 1915 olaylarını "soykırım" olarak nitelemesine ortak tepkimizdir. (26 Nisan 2021) 

 

 

Pandemi Döneminde Hayvan Pazarı Temizliğimize Özen Gösteriyoruz 

Pandemi döneminden önce de Pandemi döneminde de Hayvan pazarı bakımımızı ihmal 

etmiyoruz. Anlaşmalı profesyonel firmamız ile düzenli ilaçlama işlemleri yapılmaya devam 

ediyoruz. Bu hafta da ilaçlama işlemlerini gerçekleştirmiş bulunmaktayız. (27 Nisan 2021) 

 

 

 



 

 

Ak Parti Milletvekilimiz Bülent Turan ve Çanakkale Valimiz İlhami 

Aktaş’tan Göktepe Zahireciler Sitesine Ziyaret 

Çanakkale Milletvekilimiz ve Ak Parti Grup Başkan Vekili Bülent TURAN, Çanakkale Valisi 

İlhami AKTAŞ, Kaymakamımız Mustafa CAN, Belediye Başkanımız Bülent ERDOĞAN, 

Gümüşçay Belediye Başkanı Adnan Pastırmacı, Karabiga Belediye Başkanı Ahmet ELBİ ve Ak 

Parti İl, İlçe Teşkilatı katılımıyla gerçekleştirilen ziyarette. Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut 

OKYAY, Meclis Başkanımız Fahrettin DENİZ Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz hazır 

bulundular. 

Biga ilçesi Göktepe Köyünde hayata geçirdiğimiz 35 Milyon Maliyetli 75 adet zahire deposu 

(63 Adet 400 m2 – 12 Adet 250 m2) ve yeni borsa hizmet binasının incelenmesi sonrası. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut OKYAY; ilimizin raylı sistem ihtiyacının tespiti ve talebi için 

hazırlanmış dosyayı Milletvekilimiz Bülent TURAN’A, Biga Göktepe Köyünde ön çalışmasını 

hazırladığımız Hayvan Pazarı ve Et Entegre Tesisi dosyasını da Belediye Başkanımız Bülent 

ERDOĞAN’A teslim ettiler. (21 Mayıs 2021) 

 



 

 

TOBB 76.-77. Genel Kuruluna Elektronik Ortamda Katıldık 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 76.-77. Genel Kurulu, Covid-19 tedbirleri 

nedeniyle elektronik ortamda gerçekleştirildi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Genel 

Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, “81 il ve ilçelerden katılan tüm 

delegelerimize teşekkür ediyorum. Yapılması gereken çok iş var! Oda ve Borsalarımızla 

birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm üretmeye devam 

edeceğiz” dedi. Biga Ticaret Borsası olarak borsamızın tüm delegelerinin elektronik ortamda 

katılımı ile genel kurulumuzu tamamladık. (28 Mayıs 2021) 

 

 

Göktepe Zahireciler Sitesine Yeni Laboratuvar Cihazı Alındı 

Biga Ticaret Borsası olarak Göktepe’de kurulan Zahireciler Sitesine yaptığımız hizmet 

binasında kullanılmak üzere Perten Inframatic 9500 NIR Tahıl Analiz Cihazı alındı. En modern 

ve en doğru sonucu sunan NIR tahıl analiz cihazı Salon Satış Organizasyonlarımızda 

kullanılmak üzere üyelerimizin hizmetine sunuldu. (31 Mayıs 2021) 

 

 



 

 

Deva Partisi İl Yönetiminden Biga Ticaret Borsası’na Ziyaret 

Deva Partisi Çanakkale İl Başkanı Av. Berkan Karaca ve il yönetimi 08 Haziran 2021 Salı günü 

saat 15.00’te Biga Ticaret Borsa’mızı ziyaret ettiler. Deva Partisi heyetini Borsa Yönetim 

Kurulumuz ve Meclis üyelerimiz karşıladılar. 

Deva Partisi’nin, sivil toplum örgütü ziyaretleri kapsamında Biga Ticaret Borsası’nı ziyaret 

ettiklerini belirten İl Başkanı Karaca; Ticaret Borsası'nın yatırımlar ve Biga ekonomisi hakkında 

yapmış oldukları bilgilendirme için teşekkür etti. Karaca ayrıca, Biga TB yöneticilerine 

misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, Deva Partisi’nin Çanakkale’deki yapılanma 

çalışmaları hakkında bilgiler verdi. (8 Haziran2021) 

 

 

2021 Sezonunun İlk Ürünü Borsamıza Geldi 

2021 Yılının ilk mahsulü olan arpa borsamıza geldi. Sezonun açılış konuşmasını yapan 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay, yeni sezonun üreticilerimiz, üyelerimiz ve 

tüccarlarımız için hayırlı olmasını ve altın değerinde bir sezon geçirilmesini temenni etti. 

İhaleye Eriş Gıda adına Salih Can Eriş, Sezen Ticaret adına Faruk Sezen, Deniz Ticaret adına 

Fahrettin Deniz, Biga Turhan Tarım Ürünleri adına Mehmet Turhan, Okyay Un Fabrikası adına 

Mesut Okyay ve Çetin Tarım Ürünleri adına Ali Çetin katıldılar. 

Sezonun ilk arpası Savaştepe köyünden Şinasi Elmas tarafından getirildi. 2,650 lira fiyatla 

satılan 5 ton arpa Eriş Gıda tarafından alındı. İhale sonunda Şinasi Elmas’a hediyesini 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay verdi. (17 Haziran 2021) 

 



 

 

Keşan Ticaret Borsası Ziyaretimize Geldi 

Keşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 18 Haziran 2021 tarihinde Borsamızı ziyarete geldiler. 

Edirne Keşan ve Çanakkale Biga olarak bölgelerimizdeki ekonomik durumları ve üyelerimize 

vermekte olduğumuz hizmetleri görüştüğümüz toplantıda karşılıklı istişarelerde bulunuldu. 

Yönetim Kurulu Başkanı Necmi Kaymaz’a ve ekibine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür 

ederiz. (18 Haziran 2021) 

 

 

Biga İlçe Tarım Müdürümüz Fevzi Atmaca Borsamızı Ziyaret Etti 

Salon Satışına gelen ürünlerin ihalesine katılan İlçe Tarım Müdürümüz Fevzi Atmaca ile 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mesut Okyay ve Üyelerimiz Biga Tarımı hakkında istişarelerde 

bulundular. (21 Haziran 2021) 

 

 

 



 

 

HalkBank Biga Şubesi Ziyaretimize Geldiler 

Covid 19 Pandemi sürecinde piyasalarda oluşan sorunları ve çözüm önerilerini 

değerlendirdiğimiz Halk Bankası Biga Şube yetkilerine, yapmış oldukları nazik ziyaret 

dolayısıyla teşekkür ediyoruz. (24 Haziran 2021) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

BİGA TİCARET BORSASI 
www.bigatb.tobb.org.tr 

ADRES : Gümüşçay Caddesi Zahireciler Sitesi No:33 BİGA / ÇANAKKALE 

TEL:   0 (286) 3163339-3168638 

FAX:   0 (286) 3167780 

e-posta : bigatb@tobb.org.tr  Kep: bigaticaretborsasi@hs01.kep.tr  

  


